

شرکت: کشاورزي برکت جوين	سرمایه ثبت شده: 100,000
نماد: جوين5	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/04/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/04/31	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	
به مجمع عمومی صاحبان سهام	کشاورزي برکت جوين
بند مقدمه	
1. صورتهای مالی شرکت سهامی خاص کشاورزي برکت جوين شامل ترازنامه به تاریخ 31 تیر ماه 1398 و صورتهای سود و زیان و جریان وجه نقد برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشتهاي توضیحي 1 تا 35 توسط این مؤسسه، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. مسئولیت تهیه صورتهای مالی یادشده طبق استانداردهای حسابداری، با هیئت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترل های داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه‌ای که این صورتهای، عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.	
بند مسئولیت حسابرس	
3. مسئولیت این مؤسسه، اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی یادشده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این مؤسسه الزامات آیین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه‌ای برنامه‌ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورت های مالی، اطمینان معقول کسب شود. حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرهای، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهار نظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب‌بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام‌شده توسط هیئت‌مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است. این موسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده ، برای اظهار نظر مشروط نسبت به صورت های مالی ، کافی و مناسب است . همچنین این موسسه مسئولیت دارد، ضمن ایفای وظایف بازرس قانونی، موارد لازم و نیز موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.	

4. به شرح یادداشت 4-6 صورت مالی در نتیجه مصوبه مورخ 11/08/1396 مجمع عمومی عادی صاحبان سهام و مصوبات مورخ 25/08/1396 و 07/10/1396 هیئت مدیره شرکت در سنوات قبل بخش عمده ای از دارایی های جاری ، ثابت مشهود ، دام زیستی مولد و بخشی از تعهدات شرکت بابت ایجاد دارایی های مزبور به شرکت سهامی عام کشت و صنعت جوبین (سهامدار اصلی) واگذار گردیده است ضمن اینکه مقرر گردیده واحد مورد گزارش به محض تسویه حساب مانده تسهیلات مالی دریافتی عملیات خود را متوقف و کلیه بدهی ها و دارایی های باقی مانده جاری و غیر جاری آن به ارزش دفتری به شرکت اصلی منتقل گردد . لازم به ذکر است عمده فعالیت های شرکت طی دوره مالی مورد گزارش محدود به کشت در مزارع استیجاری از آستان قدس و اشخاص بوده است . با توجه به مراتب مزبور و تاکید های مکرر هیأت مدیره در جلسات خود بر پیگیری راکد نمودن شرکت فرض تداوم فعالیت در خصوص واحد مورد گزارش محرز نمی گردد که در این شرایط طبق استانداردهای حسابداری تهیه صورت های مالی بر اساس فرض توقف فعالیت که مبتنی بر ارزیابی دارایی ها به ارزش جاری و بدهی ها به مبالغ قابل پرداخت می باشد ، ضروری به نظر می آید . لیکن تعیین آثار مالی ناشی از تعدیلات لازم بر صورت های مالی مورد گزارش ، تحت شرایط مذکور میسر نگردیده است .
5. سرفصل های دریافتنی تجاری و غیر تجاری و موجودی مواد و کالا به شرح یادداشت های 5 و 6 به ترتیب به مبالغ 37.224 و 8.390 میلیون ریال اقلام سنواتی و راکد بوده که تا کنون تعیین تکلیف نشده اند . ضمن آنکه بابت بدهی حق السهم تحویلی به آستان قدس رضوی طی قرارداد مزارعه فی ما بین حداقل به مبلغ 15.134 میلیون ریال ، ثبتی در دفاتر به عمل نیامده است . با توجه به مراتب فوق ، احتساب ذخیره کاهش ارزش جهت دارایی ها (ذخیره مطالبات مشکوک الوصول منظور شده در حساب ها بمبلغ 16.224 میلیون ریال می باشد) و شناسایی کامل بدهی ها ضروری بوده ، لیکن بدلیل عدم دسترسی به اسناد و مدارک کافی شامل تاییدیه های ارسالی، تعیین مبلغ دقیق آن در شرایط حاضر برای این موسسه میسر نمی باشد .
6. شرکت طی دوره مورد رسیدگی اقدام به خارج کردن مانده سنوات گذشته ی سرفصل پیش دریافت ها به طرفیت سرفصل درآمد دوره جمعا به مبلغ 6.388 میلیون ریال (مربوط به شرکت ره آوران زرین زاینده رود و توسعه کشت ذرت به ترتیب به مبالغ 4.732 و 1.656 میلیون ریال) نموده است ، که طبق استاندارد های حسابداری در صورت اصلاح حسابها از این بابت حساب سود و زیان انباشته ابتدای دوره و سود خالص دوره جاری به ترتیب به مبلغ فوق افزایش و کاهش خواهند یافت.

اظهار نظر مشروط

7.

به نظر این موسسه به استثناء آثار موارد مندرج در بندهای 4 الی 6 ، صورت های مالی یاد شده در بالا ، وضعیت مالی شرکت سهامی خاص کشاورزی برکت جوبین در تاریخ 31 تیر ماه 1398 و عملکرد مالی و جریان های نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور ، از تمام جنبه های با اهمیت ، طبق استانداردهای حسابداری ، به نحو مطلوب نشان می دهد .

تاکید بر مطالب خاص

8. دارایی های ثابت شرکت به شرح یادداشت 11 صورتهای مالی ، فاقد پوشش بیمه ای مناسب می باشد ، همچنین موجودی مواد و کالا دارای کسری پوشش بیمه ای به مبلغ 31.024 میلیون ریال می باشد .
9. به شرح یادداشت 1-12 صورتهای مالی شرکت صنایع غذایی سارین فام سبز در سنوات قبل بر علیه واحد مورد گزارش از بابت عدم ایفای تعهدات قرارداد فروش ذرت شیرین در مراجع قضایی طرح دعوی نموده و مبلغ 4.530 میلیون ریال از وجوه شرکت توسط مراجع قضایی مسدود گردیده و شرکت به رای مذکور نزد مراجع رسیدگی کننده اعتراض نموده و موضوع در حال بررسی می باشد. تعیین میزان بدهی شرکت از این بابت منوط به اظهارنظر قطعی مراجع مربوط می باشد. اظهار نظر این موسسه در اثر مفاد بندهای 8 و 9 مشروط نشده است .

سایر بندهای توضیحی

10. صورت های مالی سال مالی منتهی به 1397/04/31 شرکت ، توسط موسسه حسابرسی دیگری مورد حسابرسی قرار گرفته و در گزارش مورخ 19 آبان ماه 1397 آن موسسه نسبت به صورت های مالی مزبور نظر " مشروط " اظهار گردیده است .

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

11. مفاد مواد 40 ، 115 و 114 اصلاحیه قانون تجارت به ترتیب در خصوص ثبت سهام در دفتر ثبت سهام ، اخذ سهام وثیقه مدیران و تودیع آن نزد صندوق شرکت رعایت نگردیده ضمن آنکه به شرح یادداشت 2-2-5 صورت های مالی، معاملات مربوط به فروش گندم به شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران و کلزا به اتحادیه تعاونی روستایی از طریق حساب بانکی مدیر عامل واحد مورد گزارش انجام گرفته است.
12. اقدامات هیات مدیره شرکت در رعایت مفاد ماده 142 اصلاحیه قانون تجارت در ارتباط با اجرای بخشی از تکالیف مقرر شده از سوی مجمع عمومی عادی سالانه مورخ 24 آبان ماه 1397 صاحبان سهام ، در خصوص تعیین تکلیف حسابهای دریافتنی ، بستنکاران معوق و تسویه تنخواه مشترک آقایان عنایتی (مدیر عامل سابق شرکت) و بیرق شمشیر ، تا تاریخ این گزارش به طور کامل رعایت نشده است.
13. معاملات مندرج در یادداشت 34 همراه صورتهای مالی بعنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیأت مدیره شرکت به اطلاع این موسسه رسیده، مورد بررسی قرارگرفته است. در رابطه بامعاملات مذکور، تشریفات مقرر در ماده قانونی یاد شده در خصوص کسب مجوز از هیئت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رأی گیری رعایت شده است. همچنین معاملات مذکور باتوجه به رابطه خاص فیما بین انجام گرفته و نظر این موسسه به شواهدی حاکی از اینکه معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، جلب نشده است.
14. گزارش هیأت مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت،موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت، که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی سالانه صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است. با توجه به رسیدگی های انجام شده و موارد مطروحه فوق نظر این موسسه به موارد با اهمیت که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیأت مدیره باشد جلب نگردیده است .
15. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانونی مزبور و آیین نامه و دستورالعملهای اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیستهای ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی توسط این موسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است، در این خصوص، به این موسسه به موارد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده برخورد نکرده است.

30مهر1398

موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آگاهان تراز توس(حسابداران رسمی)

شریک موسسه آگاهان تراز توس	[Hossein Mohammadjani [Sign	871593	1398/08/18 10:44:23
مدیر موسسه آگاهان تراز توس	[Hasan Saeedi Bilondi [Sign	800389	1398/08/18 10:46:56

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱	درصد تغییر
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۱۳۱,۸۹۶	۱۶۶,۷۵۳	(۳۷)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۱۱,۸۳۴)	(۸۸,۸۰۶)	(۲۶)
سود (زیان) ناخالص	۱۰,۰۷۲	۷۷,۹۴۷	(۸۷)
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۴,۳۷۳)	(۶,۶۹۵)	۳۶
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	
سایر درآمدها	۱۳,۸۶۹	۳۱,۰۷۹	(۳۴)

سود (زیان) جامع سال	۶,۳۶۹	۶۳,۲۵۹	(۹۰)
---------------------	-------	--------	------

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۵/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۵,۸۷۵	۵۰,۴۲۶	۱۱۲,۱۶۰	(۵۹)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱۱,۲۳۵	۹,۳۹۴	۱۱,۰۴۴	۳
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۲,۶۶۵	۳۲,۶۶۵	۳۲,۶۶۵	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۶,۱۱۳	۶,۰۸۴	۴,۹۸۹	۲۳
جمع دارایی‌های غیرجاری	۸۵,۹۸۸	۸۸,۵۶۹	۱۵۰,۸۵۸	(۴۳)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۶,۰۴۷	۲۱,۰۵۳	۲۴,۱۵۵	(۲۴)
موجودی مواد و کالا	۶۰,۱۱۵	۱۵۹,۲۳۶	۲۵۹,۸۲۸	(۸۳)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۸۱,۰۳۴	۱۹۳,۷۰۸	۱۸۰,۶۷۷	(۵۵)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۰,۰۰۰	۰	۰	
موجودی نقد	۵۲,۳۷۷	۳۸,۹۴۱	۳۰,۷۳۱	۷۰
	۳۱۹,۴۷۳	۴۱۳,۹۳۸	۵۹۵,۴۰۱	(۶۳)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۳۱۹,۴۷۳	۴۱۳,۹۳۸	۵۹۵,۴۰۱	(۶۳)
جمع دارایی‌ها	۳۰۵,۴۶۱	۵۰۱,۵۰۷	۷۴۶,۲۵۹	(۵۹)
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۱,۳۶۳	۷۹,۹۹۳	۶۳,۷۰۵	(۹۸)

سهام خزانه	•	•	•
جمع حقوق مالکانه	۱۱۱,۳۶۳	۱۸۹,۹۹۳	۱۷۳,۷۰۵ (۳۶)
بدهی‌ها			
بدهی‌های غیرجاری			
پرداختنی‌های بلندمدت	•	•	۸,۶۹۱ --
تسهیلات مالی بلندمدت	•	•	•
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۷,۲۱۹	۵,۹۳۵	۱۸,۴۳۳ (۶۱)
جمع بدهی‌های غیرجاری	۷,۲۱۹	۵,۹۳۵	۲۷,۱۲۴ (۷۳)
بدهی‌های جاری			
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۴۰,۵۳۰	۷۹,۵۵۸	۲۳۶,۴۹۹ (۸۳)
مالیات پرداختنی	۶۸۶	۳,۳۰۴	۳,۱۲۹ (۷۸)
سود سهام پرداختنی	•	•	•
تسهیلات مالی	۱۴۳,۶۲۴	۳۱۰,۰۵۰	۳۰۵,۰۴۷ (۵۳)
ذخایر	•	•	•
پیش‌دریافت‌ها	۳,۰۳۹	۱۳,۷۶۷	۱۰,۷۵۵ (۷۳)
	۱۸۶,۸۷۹	۳۰۵,۵۷۹	۵۴۵,۴۳۰ (۶۶)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	•	•	•
جمع بدهی‌های جاری	۱۸۶,۸۷۹	۳۰۵,۵۷۹	۵۴۵,۴۳۰ (۶۶)
جمع بدهی‌ها	۱۹۴,۰۹۸	۳۱۱,۵۱۴	۵۷۳,۵۵۴ (۶۶)
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳۰۵,۴۶۱	۵۰۱,۵۰۷	۷۴۶,۲۵۹ (۵۹)

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۶/۰۵/۰۱	۱۰۰,۰۰۰	•	•	•	۱۰,۰۰۰	•	•	•	۶۳,۷۰۵	•	۱۷۳,۷۰۵
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۶/۰۵/۰۱	۱۰۰,۰۰۰	•	•	•	۱۰,۰۰۰	•	•	•	۶۳,۷۰۵	•	۱۷۳,۷۰۵
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورتهای مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱									۶۶,۷۵۲		۶۶,۷۵۲
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	(۲۵,۴۶۴)	•	(۳۵,۴۶۴)
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۴۱,۲۸۸	•	۴۱,۲۸۸

	•	۶,۴۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۳۴)	(۳,۷۳۷)	(۵,۰۰۵)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
۹۵	(۱,۰۹۵)	(۵۷)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
•	۱,۱۶۰	۱,۱۵۷	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	•	(۱۰,۰۰۰)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
	•	۶,۰۴۹	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۶۰	(۳,۶۶۳)	(۱,۴۵۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۲۱)	۱۳۶,۵۹۳	۱۰۸,۱۲۱	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
			جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۶۵	۱۷۰,۰۰۰	۲۸۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۱۳)	(۲۸۷,۸۸۴)	(۳۲۵,۰۰۰)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۳۷۴)	(۱۰,۴۹۹)	(۴۹,۷۸۵)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۲۶	(۱۲۸,۲۸۳)	(۹۴,۷۸۵)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی

۶۲	۸,۲۱۰	۱۳,۳۳۶	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۲۷	۳۰,۷۳۱	۳۸,۹۴۱	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۳۴	۳۸,۹۴۱	۵۲,۲۷۷	مانده موجودی نقد در پایان سال
۳۴۰	۲۵,۰۰۰	۸۵,۰۰۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱			